2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	4 июля 2017 года

	№ 38/327

ст. Тбилисская
	О специальных трафаретах для заполнения бюллетеней для голосования на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 6.1 статьи 57 и частью 2.1. статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года. № 1315-КЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края", в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, территориальная избирательная комиссия Ивановская РЕШИЛА:

1. Изготовить специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на избирательных участках:
1.1. № 48-09, образованный на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, расположенный по адресу: станица Тбилисская, улица Базарная, дом 145, здание МБУК "Тбилисский КДЦ":

1.2. № 48-27, образованный на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района, расположенный по адресу: станица Геймановская, улица Октябрьская, дом. 72, здание МБОУ "СОШ № 16".
2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 48-09 и 48-27 обеспечить контроль за размещением информационных материалов, выполненных крупным шрифтом.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 48-09 и 48-27.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко